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Bürgermeister

Thomas Vogl

Kämmerei

Leitung: 

Manuela Haug

Tel. 07135 / 9856-20

manuela.haug@cleebronn.de

Steuern

Gewerbeamt

Mahnwesen

Miriam Titze

Tel. 07135 / 9856-16

E-Mail: miriam.titze@cleebronn.de

Gebühren

Nicole Sommerfeld

Tel. 07135 / 9856-19

E-Mail: 
nicole.sommerfeld@cleebronn.de

Gemeindekasse

Inge Häderle

Tel. 07135 / 9856-14

E-Mail: inge.haederle@cleebronn.de

Büro Kämmerei 
sowie Haupt- u. 
Ordnungsamt

Annett Mittelstädt

Tel. 07135 / 9856-11

E-Mail: 
annette.mittelstädt@cleebronn.de

Haupt- und 
Ordnungsamt

Leitung:

Eugen Raile

Tel. 07135 / 9856-15

eugen.raile@cleebronn.de

Büro des 
Bürgermeisters

Standesamt

Bestattungswesen

Sandra Hacker

Tel. 07135 / 9856-12

E-Mail: sandra.hacker@cleebronn.de

Claudia Danza

Tel. 07135 / 9856-13

E-Mail: claudia.danza@cleebronn.de

Meldeamt

Ausweise/Pässe

Inge Treichel

Tel. 07135 / 9856-10

E-Mail: inge.treichel@cleebronn.de

Fachbereich 
Bildung und 
Betreuung

Leitung:

Mario Fadda

Tel. 07135 / 9856-17

E-Mail: mario.fadda@cleebronn.de

Bauhof

Bauhofleiter: 

Gerhard Binder

Tel. 0160-97211662

E-Mail: bauhof@cleebronn.de

Tourismus

Rentenstelle

Felicitas Walther

Tel. 07135 / 9856-21

E-Mail: felicitas.walther@cleebronn.de


